KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Maja 1867 roku.

N^o. 113.

Lat 46.

Dnia 12 (24) Maja 1867 roku.

Piątek.

Rano ciepła st 6, w połnd: c. st: 10 | Wschód Słońca g. 3 m. 55
Wysok: wody st: 6 c. 6. (Ubywa). | Zachód „ „ 7 „ 59

Jutro, ŚŚ. Grzegorza VII. i Urbana.

OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Sklep Pani *Loewenhardt*, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, gdzie się mieścił Kantor *Kurjera Warszawskiego*, z nieprzewidzianej okoliczności zamknięty został. Donosimy przeto Czytelnikom naszym, iż z dniem dzisiejszym tenże Kantor przeniesliśmy do Handlu win Pana *Skorupskiego*, exystującego obok zwinętego sklepu, to jest pod Nrem 416.

— *Magistrat Miasta Warszawy*.— W zastosowaniu się do Art: 57 Ustawy Gildijnej w Królestwie Polskiem, pod dniem 28 Maja (9 Czerwca) 1851 roku Najwyżej zatwierdzonej, Magistrat podaje do wiadomości, że poniżej wymienieni Kupcy miasta Warszawy, tudzież Kommissanci handlowi, którzy na rok 1866 do Gildji zapisani byli, z powodu, że na rok następny 1867, w terminie prekluzyjnym, to jest w czasie od dnia 3 (15) Listopada do dnia 19 (31) Grudnia r.